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Formål 
Formålet med disse brugerguides er at hjælpe brugerne så godt på vej som muligt, så disse selv kan blive 

fortrolige med systemet og kan anvende systemet på egen hånd. Disse guides er udviklet specifikt til DaBU 

og i den kontekst DaBU har til hensigt at bruge MyFightbook (herefter forkortet MFB) på. Dvs. at disse 

guides kan afvige fra, hvorledes andre brugere af systemet ønsker at benytte MFB. 

Disse guides er skriftlige suppleret med billeder og i relation til disse udarbejdes der videomateriale som 

illustrerer samme vejledning. 

Som læser bedes du være opmærksom på, at MFB fortsat er under udvikling i forhold til de ønsker vi 

modtager fra vores brugere, heriblandt DaBU. Dvs. vi løbende implementerer ny funktionalitet eller flytter 

lidt rundt på indholdet på siderne alt efter hvad der giver bedst mening for vores brugere. Vi efterstræber 

at opdatere vores guides løbende og i trit med at ny funktionalitet bliver implementeret. Skulle du opleve 

at den guide du sidder med, ikke stemmer overens med det faktiske system kan det enten skyldes at guiden 

ikke er blevet opdateret – dette beklager vi, og du må meget gerne underrette os herom. Alternativt kan 

uoverensstemmelsen skyldes, at du ikke har fået hentet den seneste guide. 

Funktioner 
I det følgende vil du kunne læse mere om funktioner der relaterer sig til: 

• Oprettelse af medlemmer – herunder hvorledes de undtages fra MFB Medical Book. 

• Stævneoprettelse – kaldet hhv. event og tournament. 

• Deltagertilmelding. 

• Matchmaking – i MFB kaldet Mix Fighters. 

• Resultatformidling – i MFB forstås dette som at lave Fight Card og angive resultaterne i af kampene. 
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Oprettelse af medlemmer 
Oprettelse af medlemmer kan gøres på to møder. Den ene måde udføres af medlemmet selv via forsiden, 

den anden måde er via en klubadministrator. 

Det antages at forbund (federation) og klub (club) er oprettet i systemet. 

Metode 1 – medlemmet opretter sig selv. 
Fra forsiden klikkes på knappen JOIN TODAY. 

 

Brugeren føres videre til en registreringsside, hvor bruger- og kontaktoplysninger indtastes. 

Det er ikke et krav at ALLE felter udfyldes for at oprette en bruger, men jo mere information du udfylder jo 

bedre brugeroplevelse vil du få. 

Vær opmærksom på følgende punkter: 

- Har du problemer med at lave et password der overholder kravene, kan du læse hvilke krav der er 

til passwordet hvis du holder din cursor over feltet password. 
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- Vær opmærksom på om det er feltet Fighter eller Club, som er markeret. Det vil automatisk være 

Fighter, hvilket det også skal være når du opretter et medlem i systemet. 
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- Vælg den klub du vil tilknyttes til fra drop-down-menuen. Du kan til at starte med kun oprette dit 

medlemskab med tilhørsforhold til én klub, men når du er oprette i systemet, kan du oprette 

tilhørsforhold til flere klubber, hvis du f.eks. er medlem af flere klubber. 
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Nu er du oprettet i systemet, men for at kunne bruge din konto skal du først bekræfte kontoen via den 

mailadresse du har brugt til oprettelsen.

 

Du skal åbne din email-konto og klikke på Confirm. 
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Så har du gjort hvad du kan som bruger lige for nu, i forhold til at oprette din konto. 

For at brugeren kan bruge systemet skal klubben som brugeren er oprettet med tilhørsforhold til først 

godkende brugeren. 

Når en klubadministrator logger ind på klubben kan denne se, at der er en afventende medlemsanmodning. 

 

Ved at klikke på WAITING kommer klubadministratoren ind på medlemslisten og derfra kan man se, hvilke 

brugere der afventer en godkendelse. Her kan man godkende eller afvise medlemsanmodningen. 
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Systemet vil spørge om man vil godkende det oprettede medlem i klubben, her skal klikkes på APPROVE. 

 

Herefter vil Hans Petersen være godkendt som medlem i klubben og vil være på medlemslisten. 
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Fordi DaBU på nuværende tidspunkt ikke burger Medical Record i MFB skal medlemmet undtages fra dette 

og være en aktiv fighter. 

Man skal klikke på navnet i medlemslisten og man vil komme videre til brugerside for det pågældende 

medlem. Her skal klikkes på EDIT. 

 

Herfra kan brugeren tildeles én eller flere Fighter Classes indenfor forbundet. I DaBUs tilfælde giver det nok 

ikke mening at vælge flere Fighter Classes, men for andre forbund kan det give mening at tilknytte en bruger 

flere klasser. 
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Ligeledes kan brugeren tilknyttes én eller flere WEIGHT CLASS. 

Brugeren kan til hver en tid selv gå ind på sin profil og rette i Fighter Classes og Weight Classes. Ligeledes kan 

klubadministratoren også regulere dette. 

 

For at fritage brugerne fra Medical Record og indikere at brugeren er en fighter skal man krydse af i EXCLUDE 

FROM MEDICAL BOOK PAYMENT. 
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Derefter skal DaBU vælges i drop-down menuen som forbund under elementet SELECT FEDERATION FOR 

EXCLUDE FROM MEDICAL BOOK PAYMENT. 

 

Husk at trykke SAVE. 

 

Og tryk derefter på BACK nederst på den side man kommer tilbage på. 

 

På medlemlisten kan man nu se Hans Petersen. Fordi han er fighter, er hans alder angivet, samt hans vægt-

og fighter-klasse, samt hans køn. Den grønne prik indikerer at han er klar til at kæmpe. En rød prik indikerer 

at vedkommende ikke er ready to fight. 
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Metode 2 – klubadministrator opretter medlemmet. 
Ved at logge ind som klubadministrator for den givne klub, vælges værktøjet i højre hjørne. 

 

I menuen vælges Memberships. 

 

Her vises en medlemsliste. Ønsker man at tilføje en eksisterende bruger i systemet til sin klub klikkes på + 

ADD MEMBERSHIP. 
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Herfra kan man søge på eksisterende brugere og tilknytte dem ens klub. 

 

Alternativt kan man oprette nye brugere til ens egen klub, vælg da + ADD NEW USER. 

 

Brugerens bruger- og kontaktoplysninger udfyldes og afslutningsvis klikkes der SAVE. 
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Brugeren er nu oplistet på medlemslisten, men vi skal lige undtage brugeren fra MFB Medical Record. Dette 

gøres ved at klikke på navnet på den nyoprettede bruger. 

 

Tryk på EDIT. 

 

Udfyld nu de øvrige brugeroplysninger, så som WEIGHT CLASS og FIGHTER CLASS, samt øvrige 

kontaktoplysninger, så som tlf. og adresse. 

Der kan vælges én eller flere vægt- og fighter-klasser. 
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I bunden klikkes der af i check boxen for EXCLUDE FROM MEDICAL BOOK PAYMENT. 

 

Vælg DaBU som forbund i drop-down menuen for SELECT FEDERATION FOR EXCLUDE FROM MEDICAL BOOK 

PAYMENT og klik herefter på SAVE. 

 

Du bliver ført tilbage til den tidligere side og her skal du i bunden af siden klikke på BACK. 



Oprettet 3/9 2020 af Mathias Rõzko Tryggedsson på vegne af MFB. Sidst opdateret d. 3/9-20. 

 

15 
 

 

Du kan nu se det nye medlem er aktivt i medlemslisten. Aktive fightere vises med deres alder, fight class og 

weight class (som du som klubadministrator kan ændre – brugeren kan også selv ændre dette.), køn og den 

grønne prik indikerer at fighteren er klar til at deltage i en turnering. En rød prik indikerer at medlemmet ikke 

er klar til kamp / ikke er fighter. 

 

Brugeren som er blevet oprettet vil modtage en mail, hvor denne skal bekræfte oprettelsen for at bruge 

systemet. Dette gøres ved at trykke Confirm. 

 

Stævneoprettelse 
For at oprette et stævne skal man trykke på Events i venstre menu og derefter på det røde kryds i højre 

hjørne. 
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Derefter vælges det forbund stævnet skal arrangeres indenfor. Der kan kun vælges de forbund som 

brugeren er relateret til. 

Derefter vælges en deadline for tilmelding til eventen. Brugere vil ikke kunne tilmelde sig stævnet efter den 

valgte dag. 

 

Herefter vælges de vægtklasser man ønsker at have med i stævnet. Man kan klikke af i check-boksen at 

man vil have alle vægtklasser, som eksisterer i forbundet, eller udvælge enkelte. 
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Ligeledes skal der vælges de Fighter Classes som man ønsker at have med i stævnet. 

 

Dernæst vælges der en sportsgren fra drop-down menuen. Der kan kun vælges de sportsgrene, som er 

relateret til forbundet. 

 

Herefter udfyldes navn for eventen, lokalitet og der vælges en startdato. 
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Der vælges en slutdato, som selvsagt skal ligge efter startdatoen. Der skal vælges et billede, f.eks. hvis man 

har en stævneplakat eller andet. Og til sidst kan man tilføje en beskrivelse. Dette kan både være målrettet 

deltagerne i stævnet, tilskuerne, trænere osv. Man kan altid redigere i teksten efterfølgende. Det er muligt 

at skrive med kursiv eller fed skrift, lave bullet points, nummererede lister og indsætte links. 
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Slutteligt trykkes på SAVE nederst på siden. 

 

Man vil blive ført tilbage til siden med alle event og hvis man klikker ind på det stævne man selv lige har 

oprettet, kan man se de nærmere detaljer for stævnet. 

 

Lige nu er det KUN dig som klubadministrator, der kan se eventen. Fighterne kan ikke se eventen og 

tilmelde sig før, at eventen bliver offentliggjort. Det gør du ved at gå ind på eventen og vælge værktøjet i 

højre side og vælge Mix Fighters. 

 

Du bliver ført over på en ny side der hedder FIGHT MIXING. Her skal du først klikke på SAVE AND PUBLISH 

LIVE og derefter på BACK. 
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Nu er eventen oprettet og øvrige brugere kan se eventen og tilmelde sig. 

For at tilføje kæmpere til kampprogrammet skal du huske at klikke på redigeringsværktøjet for stævnet og 

vælge det antal kampe du vil have i hver af de valgte vægtklasser. Hvis du ikke ved, hvor mange kampe du 

vil have, kan du blot sætte den til 1 i hver vægtklasse og undervejs tilføje flere. 
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Deltagertilmelding 
Deltagertilmelding kan enten ske ved, at brugerne selv tilmelder sit stævnet, eller ved at matchmakeren 

tilmelder fighterne. 

Brugertilmelding 
Brugeren logger ind på MFB. Herfra klikkes der på Events i menuen på venstre side. Derefter klikkes ind på 

det event, man som bruger ønsker at deltage i. 

 

Man kommer ind på eventets side og derfra klikkes på JOIN THIS EVENT. 

 

Brugeren vælger den klub som vedkommende ønske at kæmpe under i eventen. Ofte vil en bruger kun 

være tilknyttet én klub, men er brugerne medlem af flere klubber skal brugeren vælge en klub. 
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Brugeren skal ligeledes vælge hvilken vægtklasse og Fighter Class brugeren ønsker at deltage i og afslutter 

med at trykke PAY NOW. Var eventet et betalingsevent ville brugeren blive opkrævet betalingsoplysninger. 

 

Brugeren vil få en besked på skærmen om, at denne nu er tilmeldt eventen og i hvilke vægt- og fighter-

klasse denne er tilmeldt. 

 

Matchmakertilmelding 
Matchmakeren kan tilmelde kæmpere ved at klikke på Events, derefter vælge værktøjsikonet i højre side og 

fra menuen vælge Add Fighter. 
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Man bliver ført over på en side der indeholder en liste med mulige fightere, som eksisterer i hele 

forbundet. Man kan filtrere på klub, vægtklasse, køn, alder og antal kampe en kæmpe må have. For at få 

resultatlisten ud fra det valgte filter trykkes på FILTER. 

 

Fra listen kan vælges en fighter ved at kryds af i checkboksen ud for navnet og der skal vælges en vægt- og 

fighter-class for fighteren. 

 

For at tilføje den/de valgte fightere skal der trykkes på ADD og der vil komme en besked på skærmen med 

at de er blevet tilføjet. 
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Hvis du gerne vil se en liste over alle de brugere der er tilmeldt eventen, skal man gå ind på selve eventen, 

hvilket kan findes på siden over Events, herfra klikkes på værktøjsikonet og i menuenvælges All Participants 

List. 

 

Her præsenteres en liste over alle tilmeldte brugere i eventen og hvilke oplysninger der er vedr. deres 

tilmelding. Listen kan downloades som et PDF-dokument ved at trykke på DOWNLOAD PDF. 

 

Matchmaking 
Når eventen er oprettet og brugerne er tilmeldt kan du begynde at matche fighterne. 

Eventen findes frem ved at klikke på Events i menuen til venstre og derefter klikke på eventen. Alternativt 

kan eventen søges frem vie søgefunktionen øverst på siden. 
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Inde på eventen vælges værktøjsikonet og i menuen vælges Mix Fighters og du bliver ført videre til Fight 

Mixing-siden. 

 

Fighterne kan matches automatisk ud fra de 4 øverst parametre og der trykkes på RE-ROLL. 

 

I bunden af siden fremgår det, hvor mange fightere der ikke er blevet tildelt en kamp. I dette tilfælde er der 

kun tilmeldt 2 fightere og ingen af dem er på nuværende tidspunkt matchet. 

Hvis man vil se hvilke fightere det er, skal man trykke på MAXIMISE. 

 

Her kan ses de fightere der ikke er tildelt en kamp og hvis man har brug for mere luft, kan man minimere 

baren, ved at trykke på MINIMISE. 
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Bruges RE-ROLL funktionen (se ovenfor) indsættes fighterne automatisk i kampprogrammet (fight cardet). 

Her kan ses hvilke kæmpere der er matchet og hvilket nummer de har i kampprogrammet (fight cardet). 

Hvis man er tilfreds med matchet kan hængelåsikonet trykkes og dette match på fight cardet vil ikke ændre 

sig, hvis man trykke RE-ROLL igen. Havde der været flere kampe i programmet ville disse matchninger blive 

ændret på ny, med mindre disse også var låst med hængelåsikonet. 

Hvis man vil fjerne matchet trykket på skraldespandsikonet. 

 

Finder man ud af, at man gerne vil tilføje flere kæmpere til eventen, kan man enten gøre det via Add 

Fighters-siden (se ovenfor), eller ved at trykke på plus’et ud for UNASSIGNED FIGHTERS. 

 

Herfra vil man komme over på Add Fighters-siden som er blevet gennemgået ovenfor. 
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Vil man matche manuelt kan dette gøres med drag n’ drop med de enkelte fightere, som er tilmeldt. Dette 

gøres ved at trække dem hen til den kamp og i enten højre eller venstre side af kampprogrammet, som 

man ønsker. 

 

Når man er tilfreds med matchingen trykkes der på hængelåsikonet ud fra kampen og slutteligt trykkes 

SAVE AND PUBLISH LIVE. 

 

Fra eventsiden kan man nu se kampprogrammet, med de matchninger man har lavet. 

 

Hvis man ønsker kan man ved at trykke på More-menuen enten printe eller emaile programmet. 
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På selve kampdagen skal kæmperne godkendes til kamp, f.eks. ved at de klarer deres indvejning og ved at 

lægen siger god for, at de kan kæmpe. 

Inde på eventen vælges værktøjsikonet og efterfølgende Mix Fighters. 

 

For at vælge den enkelte kamp i kampprogrammet vælges den vægtklasse der passer med kampen. 

 

Ud for hver fighter trykkes på den grønne fluevænge, som angiver at kæmperen er godkendt til kamp, f.eks. 

har klaret vægt og lægetjek. 

Nu er fighterne fit for fight i systemet. 
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Resultatformidling 
Resultatformidlingen består dels af at sætte resultatet af kampene, som derefter vil fremgå på 

kampprogrammet. Dertil vil resultatet af kampene også fremgå på fighternes egne profilsider. 

For at indtaste resultatet af kampen findes eventen på Event-side. 

 

Herefter trykkes på værktøjsikonet og der vælges Mix Fighters. 

 

Vinderen af kampen vælges i checkboksen. Runden for hvornår kampen blev afsluttet vælges, samt hvilken 

ending kampen fik. De forskellige endings er defineret af forbundet. 

 

Efterfølgende kan man på kampprogrammet se udfaldet af kampen. 
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På den enkelte fighters profilside kan man også se udfaldene af kampene. Profilsiderne findes ved at søge 

på vedkommende. 

Her kan man se hvilke stævner han har deltaget i, hvornår de fandt sted, hvem der var modstander og hvad 

udfaldet blev. 
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